第 1 頁，共 1 頁
項目 儀器名稱 型號/規格 數量 單位 所屬部門
1 塑膠注塑機 - 60噸 HTF60X1-B 3 台 注塑部
2 塑膠注塑機 - 86噸 HTF86X1-B 6 台 注塑部
3 塑膠注塑機 - 120噸 HTF120X1-B 7 台 注塑部
4 塑膠注塑機 - 160噸 HTF160X1-B 4 台 注塑部
5 塑膠注塑機 - 200噸 HTF200X1-B 2 台 注塑部
6 塑膠注塑機 - 250噸 HTF250X1-B 1 台 注塑部
7 塑膠注塑機 - 250噸 (雙色機) HTS250/D125 10 台 注塑部
8 塑膠注塑機 - 360噸 (雙色機) HTS360 1 台 注塑部
9 PVC電動輸送帶 (34米) 1 套 注塑部
10 長型電叉車 (3.2 tonnes ; 2 tonnes) (長吊車) 2 台 注塑部